
 

PM HL-sprint TYNSET sentrum 
Søndag 4.august 
 
Arena 
Skolegården mellom Tynset ungdomsskole og Holmenhallen.  

 
 
 
 



 

Alle løpere skal ha forlatt området ved skolene kl.09.30.  
Skiftetøy til etter løpet settes på anvist plass på arena ( i Holmenhallen) før avgang 09.30. 
Etter endt løp må alle løpere være på arena til siste løper er i mål. Det er ikke anledning til å 
gå inn på skolene underveis i løpsavviklingen. Speaker vil opplyse om når det er klart for å 
forlate arena.  
 
Sperret område 
Vi gjør oppmerksom på at sentrum er sperret område fram til etter sprinten søndag. Det 
betyr at dere som kommer med tog skal følge merket løype opp til skoleområdet. Ved behov 
for matbutikk fredag/lørdag kan SPAR benyttes. Denne ligger rett vis a vis Tynsethallen. Ved 
behov for apotek eller andre ærend i sentrum, ta kontakt med arrangør så er vi behjelpelige. 
 
Adkomst og parkering for publikum og ledere 
Publikum og ledere som bor på skolene går rett ut på arena. Publikum og ledere som 
befinner seg ved arena etter kl.09.30 gis ikke anledning til å ta seg fra arena og bort til 
karanteneområdet eller forstart, eller på annen måte ha kontakt med løpere der. Ledere 
som skal være med til karanteneområdet og/eller forstart, forlater også skolens område 
innen kl.09.30, og følger samme merking som løperne. 
 
Publikum som kjører til arena tar av fra F30 ved Nord Østerdal videregående skole 
(rundkjøring med rød turbin). Parkering i umiddelbar nærhet til arena. Som det vises på 
arenakartet vil det mest sannsynlig være et anleggsområde i sørenden av arena. Merk at 
greieste inngang til arena da er gjennom Holmenhallen. 
 
Karanteneområde 
Karanteneområdet er Nytrømoen idrettsanlegg. Det er 1 km fra skoleområdet. Det merkes 
med merkebånd østover Holmengata. I tillegg deles veivisere i form av kartutsnitt ut. 
Løperne må ta med seg alt løpsutstyr og det som er nødvendig av niste/drikke før løpet til 
karanteneområdet. Der er det god tilgang på store uteområder, garderober og tak over 
hodet. Klær/utstyr fra anvist plass på karanteneområdet fraktes til Holmenhallen på arena. 
Husk å merke med navn/startnummeret ditt. Det garanteres ikke for at klær/utstyr er på 
arena før løper er i mål. Startlister vil bli hengt opp på Nytrømoen. 
 
Løpere som ikke overnatter på skolene, må også være på karanteneområdet innen kl.09.30.  
 
Startsted 
Det er merket fra karanteneområdet på Nytrømoen til forstart. Løperne får i tillegg utdelt et 
kartutsnitt som viser veien fram til forstart. Løperne må holde seg innenfor området på det 
utdelte kartutsnittet. Det er 800 m å gå til forstart. Løperne bør sette kursen mot forstart 
senest 20 min før sin egen starttid. 
 



 

Forstart 
Forstart er i umiddelbar nærhet til start. Ved forstart er det løperdrikke (vann) og 
tilgjengelige toaletter. Det er slått opp startlister ved forstart. Alle løpere skal innom forstart 
i god tid før sin starttid (minst 10min). Den enkelte forsyner seg selv med startnummer ved 
forstart. De som ikke er påmeldt med egen emiTag og ikke løp lørdag, får utdelt dette ved 
forstart. EmiTag som leies beholdes til stafetten er ferdig onsdag. 
 
Tidtaking og emiTag 
HL sprint benytter berøringsfrie stemplingsenheter. Det betyr at emiTag brukes både til 
tidtaking og stempling. Løpstiden går fra starttidspunkt angitt i startlisten. Måltida tas idet 
løperen passerer mållinjen. Det er ikke stempling på målstreken, men brikkeavlesing like 
etter målgang. 
 
Nulling av brikke skjer på forstart. Registrering på hver post gjøres ved å føre emiTag over en 
plate som er montert på trebukk/stativ. Registreringen er gjennomført dersom dioden på 
emiTag’en blinker i 5 sekunder (10 sek på gamle brikker) etter passering. Sjekk at 
registreringen er blitt gjort på hver post. Dersom Tag’en ikke blinker, bruker du stifteklemma 
på postbukken og stempler i et av reservefeltene på kartet. Posten er utstyrt med 
postskjerm montert på trebukk/stativ. 
 
Startprosedyre 

5 min. Startklokke viser oppropstid. Du blir ropt opp når klokka viser din starttid. 
Kontroll av emiTag- og startnummer. Nulling/test av emiTag. Ved eventuelle 
feil på emiTag deles en ny ut. 

4 min. Lett jogg 70 m. Arrangører og merking viser tydelig vei. 

3 min. Ny kort transportetappe. Arrangører og merking viser tydelig vei. 

2 min.  Selvbetjening av løs postbeskrivelse. 

1 min. Nedtelling til start. Startklokke ved startstreken viser faktisk starttid. 
Kartet snues i startøyeblikket. Det er 40 m til startpost. 

 
 
Antrekk og sko 
Kort bukse og singlet er tillatt i sprint. Joggesko eller sprintsko med knotter anbefales. 
Piggsko er forbudt. 
 
Kart 
Kart Tynset sentrum. Utgitt 2019. Sprintnorm. Ekvidistanse 2 m. Målestokk 1:4000.  
 
 
 
 



 

Terreng 
Løpsområdet er en blanding av skoleområder, boligområder og typisk bymiljø med en 
variasjon mellom oversiktlige gater, litt trangere områder og parkarealer. Underlaget er for 
alle løypene 80-90% asfalt/grus og 10-20% gress. 
 
Forbudte områder 
Sprint har egne regler for hvor det er forbudt å løpe. Alt som er tegnet som «ikke 
passerbart» er forbudt å passere. Løperne oppfordres til å på forhånd gjøre seg kjent med 
konkurranseregler og sprintkartnorm. Det er blant annet ikke lov å krysse: 
• Gjerder tegnet med tykk strek 
• Murer og skrenter, tegnet med tykk, svart strek 
• Hekker tegnet med mørkegrønn farge 
• Private områder, olivengrønn farge 
• Områder markert med lilla farge 
 
Enkelte steder vil det være gater/områder som er sperret under løpet. Dette vil være tydelig 
merket på kartet. Gater og områder som er sperret vil være merket med sperrebånd i 
terrenget. På kartet vil stengte gater være merket med tykk svart strek på tvers i hver ende, 
og sperret område/lilla farge mellom, det samme for andre områder som er sperret. Det er 
også satt opp enkelte gjerder i løpsområdet kun under løpet. Disse vil være merket som 
upasserbare gjerder på kartet og vil være enkle å observere i terrenget. Enkelte upasserbare 
murer og hekker vil i terrenget være merket med sperrebånd på toppen. Enkelte 
upasserbare private områder vil også være merket med sperrebånd.  
Alle løpere vil også møte på områder hvor det pågår anleggsarbeid. Underlaget og type 
gjerder kan derfor endre seg uten tydelige skiller på kartet. Enkelte anleggsmaskiner kan 
også stå i nærheten av løypene, men de er ikke til hinder ved naturlige veivalg.  
 
 
Trafikk/sikkerhet 
Løpsområdet består av flere trafikkerte gater. Deltagerne ferdes i løpsområdet på eget 
ansvar. Det vil ikke forekomme stenging av veier/gater under løpet. Det er generelt lite 
trafikk i Tynset sentrum en søndag formiddag. Arrangør vil sørge for tydelig merking for 
bilistene, og tilstrekkelig med vakter. Alle løyper vil krysse en større vei med trafikk. Her er 
det markert krysningspunkter på kartet. Alle løperne skal krysse veien ved ett av disse 
punktene. Det vil være utplassert trafikkvakter. Kryssing andre steder vil medføre 
diskvalifikasjon. 
 
 
 
 
 



 

Klasser og løyper 

Klasse Startnummer Lengde korteste 
veivalg 

Antall 
poster 

Stipulert 
vinnertid 

D14 1-99 2390 m 16 13-15 min 

D15 101-199 2710 m 15 13-15 min 

D16 201-299 2900 m 18 13-15 min 

H14 301-399 2740 m 18 13-15 min 

H15 401-499 3130 m 21 13-15 min 

H16 501-599 3320 m 22 13-15 min 

 
Løpere må være nøye med å sjekke postkoder. Postene ligger til tider tett. 
 
Innsamling av kart 
Løperne leverer kartet etter målgang. Det henvises til fair play, og det er ikke lov å gi 
opplysninger om løypa til deltagere som ikke har startet. Løpskartene deles ut etter siste 
start. 
 
Eldre kart 
Det er ikke tillatt å ha med gamle kart over løpsområdet til karanteneområdet, start eller 
arena. 
 
Garderobe 
Løperne dusjer i Holmenhallen eller svømmehallen etter løpet. Etter premieutdelingen kan 
også Tynsethallen benyttes. Vi minner igjen på at skiftetøyet må plasseres i Holmenhallen 
før avgang til karanteneområdet. 
 
Toaletter 
Det er tilgjengelige toaletter ved karanteneområdet (i ulike idrettsbygg og garderober), i 
Holmenhallen og svømmehallen på arena, samt mobile toaletter ved forstart.  
 
Kiosk 
Det er kiosksalg på arena med utvalg av varm og kald mat/drikke. Det er mulig å betale med 
kontanter, kort og Vipps (568 528). 
 
Sanitet 
Lege og sykepleier er tilgjengelig på arena. Førstehjelpsutstyr er også tilgjengelig på forstart. 
Løpslege Ove Feragen nåes på 951 09 395. Legevakt : 116117 
 
 
 
 



 

Premieutdeling 
Løperne skal oppholde seg på arena til siste løper er i mål. Det blir premieutdeling på arena 
direkte etter løpet, ca. 14.15. Vi oppfordrer både aktive og foreldre til å være igjen på 
arenaen til etter premieutdelingen slik at vi sammen kan skape en flott ramme for løperne. 
 
Prøv en løype 
Etter premieutdelingen kan alle som vil kjøpe et kart med fritt valgt løype for kr 50,- på 
løpskontoret. Det er ingen tidtaking. Postene tas inn kl.16.00.   
 
Med fokus på miljø 
Sporløs ferdsel gjelder ikke bare ute i naturen, men også i bolig- og skoleområder. Vi 
oppfordrer løpere, ledere og publikum om levere inn pant, og ellers benytte seg av 
søppelbøttene. Er du leder/trener/forelder som vil løpe en løype etter løpet, ta gjerne med 
deg en A4-kartpose du alt har. Da sparer vi miljøet for plast. Om du ikke har får du 
selvfølgelig en på løpskontoret der du kjøper kart.  
 
Organisasjon 

Løpsleder Britt Vangen Sandvold 

Løypelegger Erlend Kvittum Nytrøen 

TD/Kontrollør Jan Arild Johnsen, NOF 

Tidtaking Knut Harald Smevold 

Jury Pål Kittilsen, Freidig 
Ellen Skogedal Aure, Asker 
Kim Richter, Sandnes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


